
Classifica CEN B 84 km
( Partenza: 08:00:00 -  Soste: 01:20:00 -  Iscritti: 7 -  Partiti: 7 )

Giuria: Capece Giorgio (Presidente e Delegato Tecnico), Righelli Mariuccia, Rosi Gian Paolo, 

Commissione Veterinaria: Greco Alfredo (Presidente), Muller Bernhard, Romanato Cristian, 

Endurance T-Cup - Tuscanyland - Dogato (FE) - Italy

11/12/2016

CL. Concorrente N.
Fase  

Km Arrivo
Tempo 
Anello

Media 
Anello Visita Rientro Bat.

Tempo 
Gara

Media 
Fase

Media 
gara CL.

Ripartenza o 
Eliminazione

9:31:50 9:33:29 1:39 1:33:29 17,971

17,825

58

11:46:54 11:48:30 1:36 3:08:30 17,681

18,812

61

13:47:55 14:02:57 15:02 4:27:55 21,15456

1

2

3

17,971 10:13:29

12:28:30

1:31:50

1:33:25

1:19:25

B.C.

18,294

17,984

21,154

1

1

1

1

09703E - C - 2004 - GRIGIO - SELLA FRANCESE - ALBA GIULIANO

92

( Media rientri intermedi: 01:37 - Graduatoria: 1° )

QUARTZ DU FAUSSET

ALBA GIULIANO
ITA - FISE12237/E - 07/01/1964 - EMILIA ROMAGNA

28

28

28

9:31:49 9:35:18 3:29 1:35:18 17,629

17,647

54

11:47:50 11:50:24 2:34 3:10:24 17,666

18,811

61

13:47:56 14:10:16 22:20 4:27:56 21,66864

1

2

3

17,629 10:15:18

12:30:24

1:31:49

1:32:32

1:17:32

18,297

18,156

21,668

2

2

2

2

02468H - C - 2004 - BAIO - SCONOSCIUTA - AGOVINO MARCELLO

91

( Media rientri intermedi: 03:02 - Graduatoria: 5° )

KARUN

AGOVINO ANIELLO
ITA - 10057603 - FISE9474/H - 14/12/1988 - CAMPANIA

28

28

28

9:44:50 9:46:58 2:08 1:46:58 15,706

15,713

50

12:12:20 12:13:50 1:30 3:33:50 15,721

15,784

52

14:39:19 14:42:57 3:38 5:19:19 15,92759

1

2

3

15,706 10:26:58

12:53:50

1:44:50

1:45:22

1:45:29

16,025

15,944

15,927

3

3

3

3

14122E - C - 2010 - SAURO - SCONOSCIUTA - ROSI ANTONIO

96

( Media rientri intermedi: 01:49 - Graduatoria: 2° )

DYLAN DOG

DONDERO CLAUDIA
ITA - FISE9597/C - 04/07/1986 - EMILIA ROMAGNA

28

28

28

9:44:54 9:48:00 3:06 1:48:00 15,556

15,653

53

12:13:20 12:14:39 1:19 3:34:39 15,752

15,751

53

14:39:59 14:43:56 3:57 5:19:59 15,94953

1

2

3

15,556 10:28:00

12:54:39

1:44:54

1:45:20

1:45:20

16,015

15,949

15,949

6

4

4

4

13718E/AN - F - 2009 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - BORTOLIN ANDREA

94

( Media rientri intermedi: 02:12 - Graduatoria: 3° )

CITRONELLA BOSANA

BORTOLIN ANDREA
ITA - FISE34570/D - 28/10/1976 - VENETO

28

28

28

9:44:53 9:47:39 2:46 1:47:39 15,606

15,589

44

12:13:21 12:15:32 2:11 3:35:32 15,572

15,621

49

14:42:38 14:48:15 5:37 5:22:38 15,68653

1

2

3

15,606 10:27:39

12:55:32

1:44:53

1:45:42

1:47:06

16,018

15,894

15,686

5

5

5

5

13519F - M - 2010 - SAURO - ANGLO ARABO - I.T.E.S. SRL

97

( Media rientri intermedi: 02:28 - Graduatoria: 4° )

RICCARDO TERZO

COPPINI CATERINA
ITA - FISE19954/D - 13/07/2002 - Y.R. - VENETO

28

28

28

9:44:52 9:50:20 5:28 1:50:20 15,227

15,418

47

12:15:18 12:17:56 2:38 3:37:56 15,613

15,580

56

14:43:30 14:47:42 4:12 5:23:30 15,91459

1

2

3

15,227 10:30:20

12:57:56

Zoppia

1:44:52

1:44:58

1:45:34

16,020

16,005

15,914

7

6
14040E - C - 2006 - SAURO - ANGLO ARABO - TENEGGI ILDEBRANDO

95

NACHISO BELLU

FORNI CLEMENTE
ITA - 10056067 - 005603/E - 06/04/1973 - EMILIA ROMAGNA

28

28

28

9:44:51 9:47:18 2:27 1:47:18 15,657

15,700

46

12:12:21 12:14:01 1:40 3:34:01 15,74345

1

2

3

15,657 10:27:18

Zoppia (RE)

1:44:51

1:45:03

16,023

15,992

4

13974E/AN - F - 2009 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - IOSA EROS

93

SUNNY DI CASAGOBBA

IOSA LINDA
ITA - FISE16512/E - 27/02/2000 - Y.R. - EMILIA ROMAGNA

28

28

28

RE = Riesame   -   B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Zuccolo Fabio

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by



Classifica CEN B/R 84 km

Endurance T-Cup - Tuscanyland - Dogato (FE) - Italy

11/12/2016

Giuria: Capece Giorgio (Presidente e Delegato Tecnico), Righelli Mariuccia, Rosi Gian Paolo, 

Commissione Veterinaria: Greco Alfredo (Presidente), Muller Bernhard, Romanato Cristian, 

( Binomi iscritti: 7 - Binomi partiti: 7 )

Media 
effettiva 

anello

Fase 
Km

Controllo 
km 13

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 16 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 12 km/h
Anticipo
controlloMedia Massima Controlli: 18 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anello

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

502:3714,8781PALENI ALESSIA 0:00

14:18:51

9:11:388:20:00

13:23:25

1:50:18

1:44:15 15:16:5015:07:40 359:1016,115

10:12:5510:10:18

POMERON
16,115

15,231

B.C.

0:000:00

0:45

0:00

0:00

2

11

9,460005:29:10

0:45

15,311
FISE13772/KB - 18/07/1999 - Y.R. - EMILIA ROMAGNA

30829BXX - C - 2010 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - MASSERINI GIUSEPPE 14,071

15,107

3

421:1915,2040:0011:44:5910:52:55 1:49:11 12:43:2512:42:06 15,387 0:000:000:0014,981

28

28

28

606:2114,9606CANTARO NICOLE EVELYN 0:00

14:25:51

9:19:568:30:00

13:33:22

1:45:57

1:46:24 15:30:3615:19:46 4510:5015,789

10:22:1810:15:57

CG CHAYANE
15,789

15,857 0:000:00

0:00

0:00

0:00

2

12

7,297785:29:46

0:00

15,284
FISE82410/B - 05/01/1995 - Y.R. - PIEMONTE

12312E/AN - F - 2004 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - IOSA EROS 14,862

15,621

3

605:0115,1260:0011:53:3311:02:18 1:46:03 12:53:2212:48:21 15,842 0:000:000:0015,220

28

28

28

523:2314,7543BALDI ALESSIA 0:00

14:25:47

9:17:218:24:00

13:31:02

1:50:29

1:53:00 15:30:3115:24:02 496:2914,867

10:17:5210:14:29

TURANDOT
14,867

15,206 0:000:00

0:00

0:00

0:00

2

13

5,759185:40:02

0:00

14,822
011345/E - 26/03/1988 - EMILIA ROMAGNA

29821BXX - F - 2010 - BAIO - SCONOSCIUTA - GALLI DANIELE 14,247

14,620

3

562:3914,8450:0011:53:2910:57:52 1:50:31 12:51:0212:48:23 15,201 0:000:000:0014,025

28

28

28

633:2114,5062GALLI VALENTINA 0:00

14:25:45

9:17:208:22:00

13:31:01

1:52:28

1:53:02 15:36:2815:24:03 5112:2514,863

10:17:4910:14:28

URSULA URA
14,863

14,938 0:000:00

0:00

0:00

0:00

2

14

5,362755:42:03

0:00

14,735
FISE32947/B - 21/03/2001 - Y.R. - EMILIA ROMAGNA

28862BXX - F - 2008 - SAURO - ANGLO ARABO - GALLI DANIELE 14,251

14,096

3

592:3914,8410:0011:53:2610:57:49 1:50:33 12:51:0112:48:22 15,197 0:000:000:0014,025

28

28

28

630:4015,7925MARAGHINI GIULIA 0:00

14:18:50

9:19:558:28:00

13:22:40

1:45:43

2:18:04 15:59:3515:40:44 4518:5112,168

10:14:2310:13:43

SUEANTONI
12,168

15,892 0:000:00

0:00

0:00

0:00

2

15

5,084445:52:44

0:00

14,288
FISE16270/E - 17/05/1996 - Y.R. - EMILIA ROMAGNA

05045N - M - 2011 - SAURO - ANGLO ARABO - DERIU GIOVANNI 13,887

15,024

3

612:4215,5150:0011:48:0810:54:23 1:45:35 12:42:4012:39:58 15,912 0:000:000:0014,512

28

28

28

4SAVIORI STEFANO Elim. Percorso0:008:26:00

ZETON

0:000:000:00

2

1
FISE85532/B - 17/12/1974 - LOMBARDIA

13349BXX - M - 1998 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - VILLA PIERINA 3 28

28

28

641:5912,2557SGARGI CARLO ALBERTO Ritirato0:009:36:298:32:00 2:15:06 10:49:0510:47:06

CG TWICE NIMROZ

12,435 0:000:000:00

2

1
FISE11058/E - 23/12/1969 - EMILIA ROMAGNA

11193E/AN - M - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - IOSA EROS

12,096

3 28

28

28

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Zuccolo Fabio

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by



Classifica Esordienti 44 km

Endurance T-Cup - Tuscanyland - Dogato (FE) - Italy

11/12/2016

Giuria: Capece Giorgio (Presidente e Delegato Tecnico), Righelli Mariuccia, Rosi Gian Paolo, 

Commissione Veterinaria: Greco Alfredo (Presidente), Muller Bernhard, Romanato Cristian, 

( Binomi iscritti: 9 - Binomi partiti: 9 )

Controlli: Media 
effettiva 

anello

Fase 
Km

A1 km 13

A2 km 10

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Anticipo
controlloMedia Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anello

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

16,859

14,919

26 14,687 2:23 47PATACCHIOLA ELENA

OLIMPIONIC

11:28:00 11:30:23

15,000 14:54 3813:14:23 13:29:171:04:00

1:52:00

12:10:23

9:36:00 10:22:16

12:50:36

0:00 15,000

15,000

1 281

2 16 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

12,631582:58:23 14,800
0:00

FISE15974/T - 21/01/1963 - TOSCANA

12424E - C - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO - NEGRI MARCO

13,966

13,647

30 14,066 4:47 48FERRI AMBRA

PASHA

11:38:39 11:43:26

14,861 14:08 3813:28:02 13:42:101:04:36

1:54:39

12:23:26

9:44:00 10:39:51

13:07:24

0:00 14,653

14,861

2 281

2 16 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

11,434213:04:02 14,345
0:00

FISE32293/E - 24/07/2002 - Y.R. - EMILIA ROMAGNA

14460E - F - 2008 - BAIO - SCONOSCIUTA - AZ. AGR. POD. CERNAIETO DI GASP

14,225

12,513

22 14,543 3:17 53BRAIDO DANIEL

PLUNDISS DU BIENN

11:24:14 11:27:31

14,132 14:16 4213:15:27 13:29:431:07:56

1:52:14

12:07:31

9:32:00 10:26:50

12:55:28

0:00

B.C.

14,969

14,132

3 281

2 16 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

10,454763:03:27 14,391
0:00

FISE8949/T - 03/10/1985 - VENETO

28678T/AN - M - 2012 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - BRAIDO DANIEL

16,149

14,913

25 14,439 4:37 64BIANCHI GIORGIO

PICCOLO

11:25:44 11:30:21

14,996 15:37 4413:14:22 13:29:591:04:01

1:51:44

12:10:21

9:34:00 10:22:18

12:50:35

0:00 15,036

14,996

4 281

2 16 0:00

0:16

0:00

0:00 0:16

10,440913:00:54 14,594
0:00

FISE19645/E - 22/08/1960 - TOSCANA

14647E - C - 2011 - ROANO - SCONOSCIUTA - BIANCHI GIORGIO

14,763

13,699

27 14,502 3:22 57FAVRETTI MATTEO

GODNY

11:30:29 11:33:51

14,556 6:11 5113:19:48 13:25:591:05:57

1:52:29

12:13:51

9:38:00 10:30:50

12:57:39

0:00 14,936

14,556

5 281

2 16 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

8,864713:01:48 14,521
0:00

FISE16454/D - 28/12/1990 - VENETO

12767D - C - 2010 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - PERINOT ELISA

13,487

13,626

29 13,844 4:43 64SEPALI CHIARA

VIRGOLA

11:38:38 11:43:21

14,845 14:17 4913:28:01 13:42:181:04:40

1:56:38

12:23:21

9:42:00 10:39:50

13:07:23

0:00 14,404

14,845

6 281

2 16 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

8,555103:06:01 14,192
0:00

FISE21451/E - 10/06/2000 - Y.R. - EMILIA ROMAGNA

08762E - F - 2002 - SAURO - SCONOSCIUTA - AZ.AGR.IL RIFUGIO DI PAGLIA ELI

13,712

12,627

21 14,245 4:33 53COPPINI CAMILLA

PLASTYK

11:23:23 11:27:56

13,656 7:22 5013:18:14 13:25:361:10:18

1:53:23

12:07:56

9:30:00 10:26:53

12:55:27

0:00 14,817

13,656

7 281

2 16 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

8,050003:08:14 14,025
0:00

FISE11422/D - 20/12/1998 - Y.R. - VENETO

12837D - C - 2008 - GRIGIO - ARABO - AZ. AGR. CORTE BACCOLI DI COPPINI JA

9,37932 9,486 7:01 51BORON ANDREA

BON CHANCE DA CLODIA

12:36:05 12:43:062:50:059:46:00 11:09:10 0:00 Media Minima9,878281

2 16

0:00 0:00 0:00

0:00

FISE47290/E - 26/05/2001 - Y.R. - MARCHE

14834E - F - 2009 - GRIGIO - ANGLO ARABO - BEGANI LORENZO

15,54328 14,205 6:04 54BRUGIN FABIO

MUSTAFA ASHIRAF

11:32:12 11:38:16

13,787 11:29 46 Errore Percorso13:27:54 13:39:231:09:38

1:52:12

12:18:16

9:40:00 10:30:11 0:00 14,973

13,787

281

2 16 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

0:00

014535/B - 25/09/1953 - EMILIA ROMAGNA

13658E/AN - C - 2009 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - PACE IVANA

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Zuccolo Fabio

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by



Classifica Debuttanti 28 km

Endurance T-Cup - Tuscanyland - Dogato (FE) - Italy

11/12/2016

Giuria: Capece Giorgio (Presidente e Delegato Tecnico), Righelli Mariuccia, Rosi Gian Paolo, 

Commissione Veterinaria: Greco Alfredo (Presidente), Muller Bernhard, Romanato Cristian, 

( Binomi iscritti: 5 - Binomi partiti: 5 )

CL.

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

CAVALIERE CAVALLO Pett.

Rientro
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza Anticipo
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Media 
controllo

Pen. tratto 
a vistaAnticipo

Punteggio o Eliminazione
Visita

Calcolo
Cuore

Controllo

13 km

BIANCHI MARCO PICCHIO1
FISE12924/T - 30/08/1970 - TOSCANA 11318E - M - 2005 - GRIGIO POMELLATO - SCONOSCIUT

55 9:0112:56:13 13:05:142:20:1310:36:00 11:37:21 63,711,98112,714 100 - ( 13 : 10 ) - 35 =35

DALMIGLIO VITTORIO GERARD2
FISE89719/B - 02/01/1961 - LOMBARDIA 12659E - C - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

51 17:2312:49:50 13:07:132:19:5010:30:00 11:29:03 0:10 62,012,01413,209 0:10 100 - ( 10 : 10 ) - 37 =37

ZANETTE JOHN LILU3
FISE17027/T - 16/06/1975 - FRIULI V.G. 28477T - F - 2007 - BAIO - SLOVENSKA TOPLOKRVNA

53 15:1112:54:10 13:09:212:20:1010:34:00 11:32:50 61,011,98613,258 100 - ( 10 : 10 ) - 38 =38

BELLEI Manila ZARINA4
FISE17330/E - 18/01/2002 - Y.R. - Piemonte 14645E - F - 2011 - SAURO - SCONOSCIUTA

54 9:1112:56:14 13:05:252:20:1410:36:00 11:37:22 50,611,98012,710 100 - ( 14 : 10 ) - 48 =48

MATTIACE CHIARA CG PELE5
FISE14059/E - 22/12/1993 - Emilia Romagna 09089E/AN - M - 2002 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

58 5:0013:04:58 13:09:582:20:5810:44:00 11:44:31 47,211,91812,889 100 - ( 58 : 10 ) - 47 =47

Segreteria di gara: Zuccolo Fabio

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 28 km
( Binomi iscritti: 3 - Binomi partiti: 3 )

Endurance T-Cup - Tuscanyland - Dogato (FE) - Italy

11/12/2016

Giuria: Capece Giorgio (Presidente e Delegato Tecnico), Righelli Mariuccia, Rosi Gian Paolo, 

Commissione Veterinaria: Greco Alfredo (Presidente), Muller Bernhard, Romanato Cristian, 

Pett.

Rientro

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

CAVALIERE CAVALLO

VisitaARRIVO TempoPartenza
Media 

controllo
Controllo

13 km

Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

57 14:30FABRIS VIVIAN ROY CHANDRA 13:00:16 13:14:462:20:1610:40:00 11:44:50 11,97712,031
fise6911/e - 05/09/1992 - EMILIA ROMAGNA 13852E/AN - M - 2009 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

69,429 100 - ( 16 : 10 ) - 29 =

56 14:36CANTONE FRANCESCA OLIVIA 13:00:17 13:14:532:20:1710:40:00 11:44:51 11,97612,028
FISE27313/E - 12/05/1999 - Y.R. - EMILIA ROMAGNA 14888E - F - 2012 - BAIO - SCONOSCIUTA

47,351 100 - ( 17 : 10 ) - 51 =

52 15:39MANTOVANI MARCO SPIRIT 12:49:51 13:05:302:19:5110:30:00 11:29:00 12,01313,220 00:09
FISE107215/B - 08/04/1991 - LOMBARDIA C - 2003 - MORELLO - SCONOSCIUTA

Fuori Gara0:0937

Segreteria di gara: Zuccolo Fabio

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by


